6 刘述超 飞控与航电中心主任 90.00 6.67 有限合伙人

7 李小燕 副总经理、董事会秘书，战略发展部部长 67.50 5.00 有限合伙人

8 段学军 营销中心电力事业部总经理 45.00 3.33 有限合伙人

9 张剑英 财务部部长 22.50 1.67 有限合伙人

10 王倩 采购部部长 9.00 0.67 有限合伙人

11 付鹏 无人机中心技术部部长 9.00 0.67 有限合伙人

19

序

号

合伙人

名称
在公司的任职情况

出资额

（万元）

出资比例

（%）
合伙人类型

12 王朝明 营销中心东部大区总监 9.00 0.67 有限合伙人

13 蔺吉 无人机中心生产一部部长 9.00 0.67 有限合伙人

14 曹治锦 飞控与航电中心技术部任务设备组组长 9.00 0.67 有限合伙人

15 雷勇 无人机中心产品部部长 4.50 0.33 有限合伙人

16 吴杰 飞控与航电中心生产二部部长 4.50 0.33 有限合伙人

17 杜亚辉 无人机中心技术部结构工程师 4.50 0.33 有限合伙人

18 黄国琴 营销中心市场品牌部部长 4.50 0.33 有限合伙人

19 茹峰 无人机中心技术部总工艺师 4.50 0.33 有限合伙人

20 郭有威 飞控与航电中心研发部地面站开发工程师 4.50 0.33 有限合伙人

21 熊川云 飞控与航电中心研发部研发工程师 4.50 0.33 有限合伙人

22 苟茂华 营销中心营销管理部部长 4.50 0.33 有限合伙人

23 许开冲 无人机学院内训基地培训中心主任 4.50 0.33 有限合伙人

24 游玺 产品与解决方案部产品经理 4.50 0.33 有限合伙人

25 刘艳辉 财务部部长助理 2.70 0.20 有限合伙人

26 漆联梅 人力行政部行政主管 1.80 0.13 有限合伙人

合计 1,350.00 100.00 —

永信大鹏已承诺，自发行人首次公开发行股票并上市之日起 36 个月内，不

转让或者委托他人管理其直接或间接持有的发行人首次公开发行股票并上市前

已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份。

五、股东情况

（一）本次发行前后股本结构情况

本次发行前，公司总股本为 6,568.00 万股。公司本次公开发行股票 2,190.00

万股，公开发行的股份占发行后总股本的比例为 25.01%。本次发行全部为发行

新股，不涉及原股东公开发售股份的情形。

发行前后公司的股本结构变化情况如下：

20

项目 股东名称 股份性质

本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市

之日起）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

限售

流通

股

任斌 首发前股份 20,502,000 31.21 20,502,000 23.41 36 个月

王陈 首发前股份 13,668,000 20.81 13,668,000 15.61 36 个月

永信大鹏 首发前股份 9,000,000 13.70 9,000,000 10.28 36 个月

德青投资 首发前股份 8,640,000 13.15 8,640,000 9.87 12 个月

陈鹏 首发前股份 6,030,000 9.18 6,030,000 6.89 36 个月

南山中航 首发前股份 2,736,000 4.17 2,736,000 3.12 12 个月

鹰击长空 首发前股份 1,576,000 2.40 1,576,000 1.80 12 个月

深圳人才三号 首发前股份 1,560,000 2.38 1,560,000 1.78 12 个月

香城兴申 首发前股份 1,368,000 2.08 1,368,000 1.56 12 个月

大营资本 首发前股份 600,000 0.91 600,000 0.69 12个月

国泰君安证裕

投资有限公司

保荐机构相

关子公司战

略配售股份

- - 1,095,000 1.25 24个月

国泰君安君享

科创板纵横股

份 1 号战略配

售集合资产管

理计划

高级管理人

员与核心员

工设立的专

项资产管理

计划战略配

售股份

- - 2,019,264 2.31 12个月

网下配售摇号

锁定新股
- - - 796,079 0.91 6个月

无限售流通股 - - - 17,989,657 20.54 -

合计 - 65,680,000 100.00 87,580,000 100.00 -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次发行结束后，公司持股数量前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 数量（股） 占比（%）
限售期限

（自上市之日起）

1 任斌 20,502,000 23.41 36 个月

2 王陈 13,668,000 15.61 36 个月

3 永信大鹏 9,000,000 10.28 36 个月

4 德青投资 8,640,000 9.87 12 个月

5 陈鹏 6,030,000 6.89 36 个月

21

序号 股东名称 数量（股） 占比（%）
限售期限

（自上市之日起）

6 南山中航 2,736,000 3.12 12 个月

7
国泰君安君享科创板纵横股份 1 号

战略配售集合资产管理计划
2,019,264 2.31 12 个月

8 鹰击长空 1,576,000 1.80 12 个月

9 深圳人才三号 1,560,000 1.78 12 个月

10 香城兴申 1,368,000 1.56 12 个月

合计 67,099,264 76.61 —

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

（三）本次发行战略投资者参与配售的情况

本次发行战略配售由保荐机构相关子公司跟投、发行人高级管理人员与核心

员工通过设立专项资产管理计划的方式参与认购组成，具体情况如下：

1、保荐机构相关子公司参与战略配售情况

保荐机构安排依法设立的全资子公司国泰君安证裕投资有限公司参与本次

发行战略配售，国泰君安证裕投资有限公司依据《上海证券交易所科创板股票发

行与承销业务指引》第十八条规定确定本次跟投的股份数量为 109.50 万股，占

本次公开发行总量的 5.00%，跟投金额为 2,536.02 万元。

国泰君安证裕投资有限公司承诺本次跟投获配股票的限售期为 24 个月，限

售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算，具体情况如下：

投资者名称
初始认购股数

（万股）

获配股数（万

股）

获配金额（不含

佣金）（万元）

新股配售经纪

佣金（万元）

限售期限（自

上市之日起）

国泰君安证裕

投资有限公司
109.50 109.50 2,536.02 - 24 个月

2、发行人高级管理人员与核心员工参与战略配售情况

2020 年 6 月 15 日，发行人召开第一届董事会第十一次会议，审议通过《关

于同意部分高级管理人员、核心员工设立专项资管计划参与公司首次公开发行股